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J e g y z ő k ö n y v 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2023. május 26.-án (pénteken) 9 órakor 
megtartott társulási üléséről. 

Az ülés helye: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Horváth Lajos   Társulás Tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:  Bedő Tamás   Társulás Tagja   
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Feladatellátó jegyző 
     Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető 
     Mucsiné Mészáros Tímea Intézményvezető 
     Magonyné Körmendi Judit Intézményvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi irodavezető helyettes 
             
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül 3 tag 
megjelent, 1 tag távolmaradását előzetesen bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott 
napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai 3 igen szavazattal egyetértett, melyet az alábbi 
határozatba rögzített.  
 

1. Napirend 

Tárgya:         Előadó: 
         A Társulás Társulási Tanácsa 2023. május 26. napján tartott ülése   Erhard Gyula Elnök 
         napirendjének jóváhagyása  
 
(A tárgyra vonatkozó meghívó e jegyzőkönyv melléklete) 
 
22/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgya: A Társulás Társulási Tanácsa 2023. május 26. napján tartott ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa egyetértett a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
által 2023. május 26. napjára kitűzött ülésére megküldött meghívóban feltüntetett napirendi pontokkal, azt 
módosítás, kiegészítés és változtatás nélkül jóváhagyta az alábbiak szerint: 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Társulás Társulási Tanácsa 2023. május 26. napján tartott ülésének napirendje jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke 

 

2.) A 2022. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló 

feladatellátó jegyzői nyilatkozat és az intézményvezetők nyilatkozata elfogadása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi   költségvetésének  

módosítása jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

4.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének  

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 



 

5.)    Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2022. évi maradványának felosztásának jóváhagyása 

   Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

6.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki és Tömörkényi Tagintézménye Mini  

Bölcsődei szakmai programja felülvizsgálata 

 Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

7.) Az Esély Szociális Alapellátási Központ alapító okiratának módosítása jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

8.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okiratának módosítása jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

9.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ alapító okiratának módosítása jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

10.) A Gondozási Központ Rózsafűzér Szociális Otthon alapító okiratának módosítása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 
11.)   Egyebek 

Határozatról értesítést kap: 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 

Tárgya:              Előadó: 
   Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2022. évről szóló belsőellenőri       Erhard Gyula Elnök 
   összefoglaló jelentése és a belsőkontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló       Kató Pálné feladatellátó jegyző 
   feladatellátó jegyzői nyilatkozat és az intézményvezetők nyilatkozata elfogadása 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
tett. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Társulás és a 
fenntartásában lévő intézmények vezetői megtették a belsőkontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló 
nyilatkozatot. Feladatellátó jegyzőként szintén benyújtotta tárgyi nyilatkozatát, melynek elfogadását javasolta. 
Kiemelte, hogy 2022. évben a belsőellenőr által lefolytatott vizsgálatok nem tártak fel olyan hiányosságot, 
mulasztást, vagy hibát, amely okot adott volna intézkedések megtételére. Felhívta a figyelmet arra, hogy ennek a 
napirendnek tárgyalása nélkül nem lenne mód szabályozott körülményeknek való megfeleléssel jóváhagyni a 
Társulásul zárszámadását. Erre is tekintettel javasolta a belsőellenőr által készített éves összefoglaló jelentésében 
foglaltak jóváhagyását, annak határozatba foglalását. 
 
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: 
támogatták a benyújtott előterjesztésben és ahhoz csatolt összefoglaló jelentésben, a feladatellátó jegyző és az 
intézményvezetők nyilatkozataiban foglaltak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 



Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: megállapította, hogy a tárgyi napirendre irányuló módosító 
javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, az ahhoz csatolt 
összefoglaló jelentés, a feladatellátó jegyző nyilatkozata, az intézményvezetők nyilatkozata, továbbá a vonatkozó 
határozati javaslatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
23/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2022. évről szóló belsőellenőri összefoglaló jelentése és a belső 

kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló feladatellátó jegyzői nyilatkozat és az intézményvezetők nyilatkozatának 
elfogadása    

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a költségvetési szervek belső 

kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet (továbbiakban: 
Bkr.) 48. §-ában rögzített követelményeknek megfelelően elkészített, a Társulás Társulási Tanácsa elé a 
Bkv. 49. § (3a) bekezdése szerinti kötelezettségének eleget téve beterjesztett, a Társulás 2022. évi belső 
ellenőrzéséről szóló összefoglaló jelentését napirendje keretében megtárgyalta és jóváhagyta azt. Változtatás 
nélkül tudomásul vette az előterjesztés 1. melléklete szerinti Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője 
(feladatellátó jegyző) és a Társulás által fenntartott intézmények vezetőinek a Bkr. 11. §-ában foglalt 
nyilatkozatát. 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Bkr. 48. §-ában rögzített 
követelményeknek megfelelően elkészített, a Társulás 2022. évi belső ellenőrzéséről szóló összefoglaló 
jelentését a tárgyi előterjesztés 1. mellékleteként csatolt tartalommal jóváhagyta.  

3.) A Társulás Társulási Tanácsa változtatás nélkül tudomásul-vette az előterjesztés 2. melléklete szerinti 
Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője (feladatellátó jegyzője) által, a Bkr. 11. §-ában foglalt, a belső 
kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői és intézményvezetői nyilatkozatot. 

Határozatról értesítést kap: 

- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 

- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai, Települések Polgármesterei (Székhelyükön) 

- Sziveri-Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged) 

- Kató Pálné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője (Feladatellátó jegyző) és általa 

- Társulás által fenntartott intézmények vezetői (Székhelyén) 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 

- Irattár   
 

3.) Napirend 

Tárgya:        Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott Erhard Gyula Elnök 

 intézmények 2022. évi   költségvetésének módosítása jóváhagyása  Kató Pálné feladatellátó jegyző 

(A tárgyi előterjesztés és mellékleti e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a 
Tagönkormányzatok Képviselő-testületeinek előzetesen nem kellett véleményezniük, mert a Társulás Társulási 
Megállapodása V. Fejezete 14. pontja szerint az adott évi költségvetést és a zárszámadást kell minősített többségű 
eljárásrendben tárgyalni és véleményt nyilvánítani. Javasolta az eredeti előirányzatot módosító előterjesztésben és 
ahhoz csatolt mellékletetekbe foglalt táblázatok változtatás nélküli elfogadását, annak határozatba foglalását. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: 
támogatták a benyújtott előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékletben foglaltak változtatás nélküli jóváhagyását. 



 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: megállapította, hogy a tárgyi napirendre kérdés nem 
hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, az ahhoz csatolt 
mellékletek, továbbá a vonatkozó határozati javaslatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
24/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének módosítása 

jóváhagyása 
H a t á r o z a t 

 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 

Társulás 2022. évi költségvetését  
a) bevételi oldalon halmozódás mentes 778.112.954,- Ft eredeti előirányzat bevételi főösszeg mellett 

893.264.913,- Ft módosított előirányzattal és a  
b) kiadási oldalon halmozódás mentes 778.112.954.- Ft eredeti előirányzat   kiadási főösszeg mellett 

893.264.913,-  Ft módosított előirányzattal  
a tárgyi előterjesztéshez csatolt 1.) és 2.) mellékletek szerinti kiemelt előirányzati részletezéssel hagyja jóvá 
2022. december 31. napjával (a Tagönkormányzatok támogató döntése ismeretében). 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa a 2022. évi feladat ellátási rendszerben résztvevő intézményi és tagintézményi 
költségvetések keretszámait a tárgyi előterjesztéshez csatolt 3.)-12.) mellékletek szerinti részletezésekben 
rögzítettek szerint hagyja jóvá. 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa a közös költségek részletezését a 13. melléklet szerint, a 2022. évi költségvetés 
intézményi és tagintézményi előirányzat felhasználási ütemterveit pedig az előterjesztés 14. melléklete szerint 
hagyja jóvá. 

4.) A Társulás Társulási Tanácsa az általa fenntartott intézmények önként vállalt és kötelező feladata részletezését 
a 15/a) és 15/b) mellékletek szerint hagyja jóvá. 

 
Végrehajtás határideje:   azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa  

Társulás tagintézmény-vezetői, 
Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, Feladatellátó 

Beszámolás határideje:   értelemszerűen, soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 

- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 

- Kató Pálné Csanytelek Önkormányzat jegyzője, Feladatellátó  

- Tagintézmények vezetői 

- Irattár 

4.) Napirend 

Tárgya:        Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott Erhard Gyula Elnök 

 intézmények 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló Kató Pálné feladatellátó jegyző 

(zárszámadás) jóváhagyása 

(A tárgyi előterjesztés és mellékleti e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a 
Társulást alkotó települési önkormányzatok képviselő-testületei a tárgyban benyújtott beszámolóban foglaltakat a 
Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 14. pontja alapján előzetesen véleményezték azt, így nincs akadálya 
annak, hogy hatályba lépjen a Társulás Társulási Tanácsa által jóváhagyott határozat, melynek elfogadására tett 
javaslatot. 



 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: 
támogatták a benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt beszámolóban, mellékleteiben és a határozati javaslatban 
foglaltak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló módosító 
javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, az ahhoz csatolt 
beszámoló és mellékletei, továbbá a vonatkozó határozati javaslatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a 
Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta 
meg: 
 
25/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének    

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 87. § és a 91. § (1)-(2) bekezdése szerint benyújtott fenti tárgyú előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta és a Társulás 2022. évi költségvetéséről szóló beszámolóját, annak 
a) bevételi oldalán 893.264.913 Ft módosított előirányzat mellett 889.291.989 Ft halmozódás mentes 

pénzforgalmi teljesítéssel, míg  
b) kiadási oldalán 893.264.913 Ft módosított előirányzat mellett 872.855.486 Ft halmozódás mentes 

pénzforgalmi teljesítéssel  
az előterjesztéshez csatolt 1.)-15/b) mellékletek szerinti kiemelt előirányzati részletezéssel hagyja jóvá (a 
Tagönkormányzatok támogató döntése ismeretében). 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa a 2022. évi feladatellátási rendszerben résztvevő intézményi és tagintézményi 
költségvetések végrehajtását az előterjesztéshez csatolt 3.)-12.) mellékletek szerinti részletezésekben 
rögzítettek szerint hagyja jóvá. 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa a közös költségek részletezését a 13. melléklet szerint hagyja jóvá. 
4.) A Társulás Társulási Tanácsa az általa fenntartott intézmények önként vállalt és kötelező feladata 

részletezését a 15/a) és 15/b) mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek) 
- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyükön) 
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Intézményvezetője (Csanytelek) 
- Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon Intézményvezetője (Tömörkény) 
- Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Vezetője (Felgyő) 
- Esély Szociális Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád) 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, feladatellátó jegyző és általa  
- Tóth Józsefné Adó és Pénzügyi Iroda Vezetője  
- Irattár 

     
5.) Napirend 

Tárgya:        Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2022. évi maradványának Erhard Gyula Elnök 

 felosztásának jóváhagyása      Kató Pálné feladatellátó jegyző 

(A tárgyi előterjesztés és mellékletei e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. 
 



Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a 
Tagönkormányzatok Képviselő-testületeinek előzetesen nem kellett véleményezniük, mert a Társulás Társulási 
Megállapodása V. Fejezete 14. pontja szerint az adott évi költségvetést és a zárszámadást kell minősített többségű 
eljárásrendben tárgyalni és véleményt nyilvánítani. Javasolta az előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékletében 
foglalt táblázat változtatás nélküli elfogadását, annak határozatba foglalását. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: 
támogatták a benyújtott előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékletben foglaltak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendre 
kérdés nem hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, az 
ahhoz csatolt mellékletben, továbbá a vonatkozó határozati javaslatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a 
Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2022. évi maradványának felosztása  
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Társulás által fenntartott költségvetési 
szervek (intézmények) és a Társulás Társulási Tanácsa 2022. évi maradványát és annak felosztását e 
tárgyi előterjesztés 1. melléklete szerint hagyja jóvá.  

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri Kató Pálné feladatellátó jegyzőt a Társulás e tárgyi előterjesztés 1. 

melléklete szerinti forráskeretek intézményi bevételi és kiadási előirányzatait a Társulás 2022. évi 
költségvetésének módosításaként terjessze a Társulás Társulási Tanácsa elé az aktuális költségvetés 
módosítása részeként.  

 

Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa  

Társulás által fenntartott intézmények vezetői, 
Kató Pálné Feladatellátó jegyző 

Beszámolás határideje:  értelemszerűen, soros ülésen 
 

Határozatról értesítést kap: 

- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 

- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 

- Kató Pálné Csanytelek Önkormányzat jegyzője, Feladatellátó jegyző és általa 

- Társulás által fenntartott Intézmények Vezetői 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője  

- Irattár 
 

 
6.) Napirend 

Tárgy:               Előadó: 

Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki Erhard Gyula Elnök  

és Tömörkényi Tagintézménye Mini Bölcsődei szakmai programja felül- Kató Pálné feladatellátó jegyző 

vizsgálata 

(A tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
tett. 
 



Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az 
érintett Tagönkormányzatok Képviselő-testületei a Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 12/f) pontja 
szerinti eljárásrendben előzetesen véleményezték, elfogadták és indítványozták annak Társulás Társulási Tanács 
általi elfogadását. Javasolta az előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékletében foglalt táblázat változtatás nélküli 
elfogadását, annak határozatba foglalását. 
 
K é r d é s és hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendre 
kérdés és hozzászólás nem hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés, az ahhoz csatolt mellékletben, továbbá a vonatkozó határozati javaslatban foglaltakat, melyből 
megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
27/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki és Tömörkényi Tagintézménye Mini Bölcsődei 

szakmai programja felülvizsgálata  
 

H a t á r o z a t  
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta az Alsó- Tisza-menti Többcélú 
Óvodák és Mini Bölcsődék Intézmény Vezetője által a Csanyteleki és a Tömörkényi Mini Bölcsődék Szakmai programja 
felülvizsgálata tárgyában benyújtott dokumentumaiban foglaltakat a tárgyi előterjesztés 1. mellékletében foglaltak szerint. 
A Társulás Társulási Tanácsa a Csanyteleki és a Tömörkényi Mini Bölcsődék szakmai programjait 
változtatás nélkül jóváhagyta azzal, hogy azok érvényességi idejét 2028. augusztus 31. napjában határozta meg. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző által 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyén) 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei (Székhelyén) 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Intézmény Vezetője 

(Felgyő) 
- Irattár 

 
7.) Napirend 

Tárgya:              Előadó:    
Az Esély Szociális Alapellátási Központ alapító okiratának módosítása jóváhagyása       Erhard Gyula Elnök  

               Kató Pálné feladatellátó jegyző 
               
(A tárgyi előterjesztés és mellékletei e jegyzőkönyv csatolmánya.) 
 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az 
alapító okiratban bekövetkezett változások törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetése nem történt meg, ez tette 
szükségessé az alapító okirat módosítását. Szólt arról, hogy a tárgyi alapító okirat módosításáról szóló 
előterjesztésben írtakat Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta, elfogadta és javaslatot 
tett annak Társulás Társulási Tanácsa általi jóváhagyására. Kezdeményezte mind a módosító, mind a módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratok jóváhagyását, annak határozatba foglalását. 
 
Erhard Gyula Elnök: nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével.  
 
K é r d é s,  hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula Elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsájtotta a napirendhez írásban kiadott dokumentumokban 
foglaltakat, melyből megállapította, hogy azt egyhangú szavazással, 3 szavazattal elfogadták, melyet az alábbi 
határozatba foglalt a Társulás Társulási Tanácsa. 
 
28/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 



Tárgy:  Az Esély Szociális Alapellátási Központ alapító okiratának módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t   
 

1.) Az Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta az Esély Szociális Alapellátási 
Központ alapító okirata módosításáról szóló előterjesztésében foglaltakat, figyelembe-vette az érintett 
Tagönkormányzatok Képviselő-testületei által a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 12/f) pontja 
szerinti előzetes véleményét és ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt módosító okiratot, 2. mellékletként 
csatolt egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot változtatás nélkül jóváhagyta, 2023. június 7. napjával 
történő hatályba lépéssel. 
 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a Társulás Társulási Tanácsa Elnökét a tárgyi határozat 1.) 
pontjában írt alapító okirat aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére. 

 
3.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás feladatellátó jegyzőjét, hogy a tárgyi dokumentumok Magyar 

Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatóságához nyújtsa be. 
Végrehajtás határideje:  lekésőbb 2023. május 31. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (okiratok aláírásáért) 
    Kató Pálné feladatellátó jegyző (okiratok Igazgatósághoz való beküldéséért) 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államikincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatósága (Szeged) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Esély Szociális Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár  

 
1. melléklet a 28/2023. (V.26.) Atmöt határozathoz 

Okirat száma: A/28-11/2023. 

Módosító okirat 

 Az Esély Szociális Alapellátási Központ az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa által 
2023. IV. 28. napján kiadott, A/28-3/2023. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 8/A. §-a alapján – a  29/2023. (V. 26.) Atmöt határozatra figyelemmel - a következők szerint 
módosítom: 

 

1. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázata 1. sora elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek számozásának 
értelemszerű megváltoztatásával: 

 

1 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

 

2. Az alapító okirat 4.4. pontjába foglalt táblázat 3. sorában a „Szenvedélybetegek közösségi alapellátása” 
szövegrész helyébe a „Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű ellátás)” szöveg 
lép. 

 
3. Az alapító okirat 5.2. pontjában a „ munkajogi jogviszony” szövegrész helyébe a „munkaviszony” szöveg lép.  

 

4. Záró rendelkezés 



Jelen módosító okiratot 2023. június 7. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Csanytelek, 2023. május 26. 

P.H. 

                        Erhard Gyula  

   Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa Elnöke 

 
2. melléklet a 28/2023. (V. 26.) Atmöt határozathoz 

Okirat száma:  A/28-12/2023. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján az Esély Szociális Alapellátási 
Központ  alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

 

1.1.    A költségvetési szerv 

1.1.1.  megnevezése: Esély Szociális Alapellátási Központ 

1.1.2. rövidített neve: Esély Alapellátási Központ 

1.2  A költségvetési szerv 

 1.2.1. székhelye: 6640 Csongrád, Kossuth tér 7. 

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 I. számú  Alapellátási Központ 6640 Csongrád, Gr. Apponyi Albert utca 5. 

2 II. számú Alapellátási Központ 6640 Csongrád, Fő utca 64. 

3 III. számú Alapellátási Központ 6640 Csongrád, Bokros utca 29. 

4 Fogyatékosok Nappali Intézménye 6640 Csongrád, Síp utca 3. 

2. A költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1.    A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2015. 04. 01. 

2.2.     A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 



 megnevezése székhelye 

1 Szociális Ellátások Intézménye 6640 Csongrád, Kossuth tér 7. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1.     A költségvetési szerv irányító szervének 

           3.1.1.  megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

3.1.2.  székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

3.2.     A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

3.2.2.  székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 
 

4.1.  A költségvetési szerv közfeladata: Szociális alapszolgáltatások keretében: szociális étkeztetés, nappali 

ellátás, tanyagondnoki szolgáltatás, támogató szolgáltatás, pszichiátriai betegek közösségi ellátása, 

szenvedélybetegek közösségi ellátása, házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítséggyújtás, 

fogyatékosok nappali intézménye működtetése. 

Számviteli, pénzügyi, munkaügyi feladatait megállapodás alapján a Gazdasági Ellátó Szervezet látja el. 

4.2.     A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 881000 Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül 

4.3.  A költségvetési szerv alaptevékenysége: Szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatások biztosítása, 

anyaság, betegség, rokkantság, fogyatékosság, özvegység, árvaság munkanélküliség miatt szociális 

rászorult személyeknek, családoknak, esélyegyenlőségük, szociális biztonságuk érdekében.               

4.4.   A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 

funkciószám 
kormányzati funkció megnevezése 

1 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2 101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 

3 
101144 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű 

ellátás) 

4 101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 

5 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 

6 102031 Idősek nappali ellátása 

7 102032 Demens betegek nappali ellátása 

8 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

10 107052 Házi segítségnyújtás 

11 107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

12 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 



4.5.  ........................................................................................................................................................................................... A 

költségvetési szerv illetékessége, működési területe:  

Tanyagondnoki szolgáltatás: Csongrád város közigazgatási területe.  

Étkeztetés: Csongrád város közigazgatási területe.  

Házi segítségnyújtás: Csongrád város közigazgatási területe.  

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 

közigazgatási területe, továbbá megállapodás szerint Tiszasas község közigazgatási területe.  

Támogató szolgálat: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek közigazgatási területe.  

Nappali ellátás: Csongrád város közigazgatási területe.  

Pszichiátriai betegek közösségi ellátás: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 

közigazgatási területe.  

Szenvedélybetegek közösségi ellátása: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 

közigazgatási területe.  

Fogyatékosok nappali intézménye: Csongrád város, Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 

közigazgatási területe.  

 

5.  A költségvetési szerv szervezete és működése 
 

5.1.  A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója az 

Alsó- Tisza-menti Önkormányzati társulás Társulási Tanácsa nyilvános pályáztatás alapján. A 

megbízás időtartama határozott, 5 év. A pályázati eljárással kapcsolatos feladatokat a Társulás 

Társulási Tanácsa Elnöke látja el. A költségvetési szerv vezetője megbízásának rendjét meghatározó 

jogszabályok: a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény. A kinevezési, megbízási jogkör 

magába foglalja a felmentés, az összeférhetetlenség megállapítását, a fegyelmi eljárás megindítását, 

a fegyelmi büntetés kiszabását. Az egyéb munkáltatói jogkört a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 

gyakorolja, melyen a kinevezési, megbízási jogkörön kívül minden más munkáltatói jogok kell 

érteni. A vezető felett az egyéb munkáltatói jogokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke gyakorolja. 

A vezetői megbízás határozott időre szól. 

5.2 .    A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 

2 munkaviszony Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

 
 

 
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése 

alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak az  Esély Szociális Alapellátási Központ 2023. 
május 26. napján kelt, 2023. június 07. napjától alkalmazandó A/28-11/2023. okiratszámú módosító okirattal 
végrehajtott módosítása szerinti tartalmának. 

Kelt: Szeged, 2023.  

P.H. 



Magyar Államkincstár 

 
8.) Napirend 

Tárgya:         Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okiratának   Erhard Gyula Elnök 

módosítása jóváhagyása       Kató Pálné feladatellátó jegyző 

(A tárgyi előterjesztés és mellékleti e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
tett. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében 
elmondta, hogy az alapító okiratban bekövetkezett változások törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetése a 
megadott határidőre nem történt meg, ez tette szükségessé az alapító okirat módosítását. Szólt arról, hogy a tárgyi 
alapító okirat módosításáról szóló előterjesztésben írtakat Felgyői, Tömörkényi és Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete előzetesen megtárgyalta, elfogadta és javaslatot tett annak Társulás Társulási 
Tanácsa általi jóváhagyására. Javasolta mind a módosító, mind a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratok jóváhagyását, annak határozatba foglalását. 
 
K é r d é s  és hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendre 
vonatkozóan kérdés és hozzászólás nem hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés, az ahhoz csatolt mellékletben, továbbá a vonatkozó határozati javaslatban foglaltakat, 
melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
29/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okiratának módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t      
  
1.) Az Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta az Alsó- Tisza-menti Többcélú 

Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata módosításáról szóló előterjesztésében foglaltakat, figyelembe-vette 
az érintett Tagönkormányzatok által a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 12/f) pontja szerinti 
előzetes véleményét és ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt módosító okiratot, 2. mellékletként csatolt 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot változtatás nélkül jóváhagyta 2023. június 1. napjával történő 
hatályba lépéssel. 
 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a Társulás Társulási Tanácsa Elnökét a tárgyi határozat 1.) 
pontjában írt alapító okirat aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére. 

 
3.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás feladatellátó jegyzőjét, hogy a tárgyi dokumentumok Magyar 

Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatóságához nyújtsa be. 
Végrehajtás határideje:  lekésőbb 2023. május 31. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (okiratok aláírásáért) 
   Kató Pálné feladatellátó jegyző (okiratok Igazgatósághoz való beküldéséért) 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államikincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatósága (Szeged) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Vezetője (Felgyő) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár  

 



1. melléket a 29/2023. (V. 26.) Atmöt határozathoz 
 

Okirat száma: A/8-16/2023 

Módosító okirat 

 
 Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsa által 2023. február 28. napján kiadott, A/8-3/2023. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) 
bekezdése alapján – a 28/2023. (V. 26.) Atmöt határozatra figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 

1. Az alapító okirat 4.3. alpontjában a 

 

„A költségvetési szerv alaptevékenysége: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben foglaltak 

szerint az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig nevelő intézmény. Az óvodai 

nevelés a gyermekneveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magába foglaló foglalkozások keretében 

folyik. Sajátos nevelési igényű gyermekek (szakértői bizottság szakértői véleménye alapján) óvodai 

nevelése, ellátása. Hátrányos helyzetű és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrált óvodai 

nevelése. 

A bölcsőde feladata a három éven aluli gyermekek gondozása, nevelése, harmonikus testi- szellemi 

fejlődésének segítése az életkori és egyéni sajátosságok figyelembe vételével, melyre a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 42. §-ban foglaltak az irányadók.” 

 

szövegrész helyébe a  

 

„A költségvetési szerv alaptevékenysége: A nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben foglaltak 

szerint az óvoda a gyermekek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig tartó, a teljes óvodai életet 

átívelő foglalkozásokat és a gyermek napközbeni ellátásával összefüggő feladatokat is magába foglaló 

óvodai nevelési tevékenység. 

Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a felvételtől számított fél éven belül betölti. 

Óvodai ellátás, integrált óvodai nevelés az alábbi kiemelt figyelmet igénylő gyermekek körében történik: 

Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermek, aki a szakértői bizottság szakértői 

véleménye alapján az életkorához viszonyítottan jelentősen alul-teljesít, társas kapcsolati problémákkal, 

tanulási, magatartásszabályozási hiányosságokkal küzd, közösségbe való beilleszkedése, továbbá 

személyiségfejlődése nehezített, vagy sajátos tendenciákat mutat. (BTMN) 

Sajátos nevelési igényű gyermek, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, 

érzékszervi, értelmi (enyhe fokban értelmi fogyatékos), vagy beszédfogyatékos, autizmus spektrum 

zavarral, vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (tanulási, figyelem- vagy magatartásszabályozási zavarral) 

küzd. (SNI) 

Hátrányos helyzetű és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrált óvodai nevelése. 

 

A bölcsőde feladata a három éven aluli gyermekek gondozása, nevelése, harmonikus testi- szellemi 

fejlődésének segítése az életkori és egyéni sajátosságok figyelembe vételével, melyre a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 42. §-ban foglaltak az irányadók.” 



 

szöveg lép. 

 

2. Az alapító okirat 4.4. alpontjába foglalt táblázat következő 1. sora elhagyásra kerül a további szerkezeti 
egységek számozásának értelemszerű megváltoztatásával: 
  

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

3. Az alapító okirat 4.4 alpontjába foglalt táblázat a következő 4. sorral egészül ki a további szerkezeti egységek 
számozásának értelemszerű megváltozásával: 
 

4 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

 

4. Az alapító okirat 6.3. alpontjába foglalt táblázat 1., 2.,  4., sorában a  
 

 feladatellátási hely megnevezése alapfeladat megnevezése 
munkarend 

megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 Felgyő óvodai nevelés - 50 

2 Csanytelek óvodai nevelés - 126 

4 Csanyteleki Mini Bölcsőde mini bölcsődei ellátás - 7 

 

szövegrész helyébe a 

 

 feladatellátási hely megnevezése alapfeladat megnevezése 
munkarend 

megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 6645 Felgyő, Templom utca 1. óvodai nevelés - 50 

2 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde óvodai nevelés - 100 

4 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde mini bölcsődei ellátás - 7 

szöveg lép. 

 
5. Az alapító okirat 6.4. alpontjába foglalt táblázat 1., 2., 3., sorában a  
 

1 Felgyői Óvoda 
Felgyő 

87/138 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

2 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 
Csanytelek 

337/21 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

3 Tömörkényi Mini Bölcsőde 
Tömörkény 

345/7 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

 
szövegrész helyébe a 
 



1 6645 Felgyő, Templom utca 1. 
Felgyő 

87/138 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

2 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 
Csanytelek 

337/21 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

3 6646 Tömörkény, Kossuth utca 101. 
Tömörkény 

345/7 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

szöveg lép. 

Jelen módosító okiratot 2023. augusztus 01. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Csanytelek, 2023.  május 26. 

P.H. 

                        Erhard Gyula 
     Társulás Társulási Tanács Elnöke         

 
2. melléket a 29/2023. (V. 26.) Atmöt határozathoz 

Okirat száma: A/8-17/2023. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító 
okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 6645 Felgyő, Templom utca 1. 

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 

2 Tömörkényi Mini Bölcsőde 6646 Tömörkény, Kossuth utca 101. 



2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2007. 08. 01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 

2.2.2. székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Csanyteleki Napközi Otthonos Óvoda 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 

2 Felgyői Napközi Otthonos Óvoda 6645 Felgyő, Templom utca 1. 

3 Tömörkény István Napközi Otthonos Óvoda 6646 Tömörkény, Óvoda utca 1. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

3.1.2. székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 

3.2.2. székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 6. pontja és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. Törvény 8. § (1) bekezdésében 
foglaltak alapján az óvodai neveléssel és a gyermek napközbeni ellátásával összefüggő feladatok ellátása. 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, 94. § (3a) bekezdése 
alapján: bölcsődei ellátás. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: A nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben 
foglaltak szerint az óvoda a gyermekek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig tartó, a teljes 
óvodai életet átívelő foglalkozásokat és a gyermek napközbeni ellátásával összefüggő feladatokat is 
magába foglaló óvodai nevelési tevékenység. 

Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a felvételtől számított fél éven belül betölti. 

Óvodai ellátás, integrált óvodai nevelés az alábbi kiemelt figyelmet igénylő gyermekek körében történik: 



Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermek, aki a szakértői bizottság szakértői 

véleménye alapján az életkorához viszonyítottan jelentősen alul-teljesít, társas kapcsolati problémákkal, 

tanulási, magatartásszabályozási hiányosságokkal küzd, közösségbe való beilleszkedése, továbbá 

személyiségfejlődése nehezített, vagy sajátos tendenciákat mutat. (BTMN) 

Sajátos nevelési igényű gyermek, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, 

érzékszervi, értelmi (enyhe fokban értelmi fogyatékos), vagy beszédfogyatékos, autizmus spektrum 

zavarral, vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (tanulási, figyelem- vagy magatartásszabályozási zavarral) 

küzd. (SNI) 

Hátrányos helyzetű és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrált óvodai nevelése. 

 

A bölcsőde feladata a három éven aluli gyermekek gondozása, nevelése, harmonikus testi- szellemi 

fejlődésének segítése az életkori és egyéni sajátosságok figyelembe vételével, melyre a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 42. §-ban foglaltak az irányadók.  

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

3 091120 
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai 

feladatai 

4 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

5 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 

6 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

7 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

8 098031 Pedagógiai szakmai szolgáltatások szakmai feladatai 

9 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

10 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Elsődlegesen az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás működési területén belül Csanytelek, Felgyő, Tömörkény községek közigazgatási területe, 
Csongrád-Csanád Vármegye területe. 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII törvény köznevelési intézményekben történő 
végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) kormányrendeletben maghatározottak alapján, pályázat útján 
5 éves időtartamra az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa bízza meg. A 
költségvetési szerv vezetője felett az egyéb munkáltatói jogokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
gyakorolja. A tagintézmény vezető megbízása a fenti jogszabályok alapján a költségvetési szerv 
vezetőjének hatásköre. A pályázati eljárás lefolytatása után, a megbízás megadása előtt, az érintett 
település Képviselő-testületének egyetértését köteles kikérni a költségvetési szerv vezetője. A 
költségvetési szerv vezetője a tagintézmény vezetését átmenetileg és tartósan is elláthatja. 



5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a 
Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a 229/2012. (VIII. 28.) 
Kormányrendelet a nemzeti köznevelésről szóló törvény 
végrehajtásáról. a 326/2013. (VIII. 30.) Kormányrendelet a 
pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési 
intézményekben történő végrehajtásáról 

2 munkaviszony A Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

4 vállalkozás jellegű jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1. A köznevelési intézmény 

6.1.1. típusa: többcélú intézmény: óvoda- bölcsőde 

6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés 

6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: önálló költségvetéssel rendelkezik, gazdasági 
szervezettel nem rendelkezik, a gazdálkodási feladatait a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal látja el 
(székhely: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2.) 

 

6.2. A köznevelési intézmény tagintézménye (i): 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 

2 Tömörkényi Mini Bölcsőde 6646 Tömörkény, Kossuth utca 101. 

6.3. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám: 

 feladatellátási hely megnevezése alapfeladat megnevezése 
munkarend 

megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 6645 Felgyő, Templom utca 1. óvodai nevelés - 50 

2 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde óvodai nevelés - 100 

3 6645 Felgyő, Templom utca 1. mini bölcsődei ellátás - 7 

4 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde  mini bölcsődei ellátás - 7 

5 Tömörkényi Mini Bölcsőde  mini bölcsődei ellátás - 7 

6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 ingatlan címe 
ingatlan 

helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga 
vagy a vagyon 
használati joga 

az ingatlan funkciója, 
célja 

1 6645 Felgyő, Templom utca 1. 
Felgyő 

87/138 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

2 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 
Csanytelek 

337/21 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 



3 6646 Tömörkény, Kossuth utca 101. 
Tömörkény 

345/7 
használati jog 

köznevelési 
intézmény 

 

 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése 

alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 

Bölcsődék 2023. május 26. napján kelt, 2023. augusztus 01. napjától alkalmazandó A/8-16/2023. 

okiratszámú módosító okirattal végrehajtott módosítása szerinti tartalmának. 

Kelt: Szeged, 2023.  

P.H. 

Magyar Államkincstár 
 
 

9.) Napirend 

Tárgy:          Előadója: 
         A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ alapító okiratának   Erhard Gyula Elnök 
         módosítása jóváhagyása       Kató Pálné jegyző  
 
(A tárgyi előterjesztés és mellékletei e jegyzőkönyv csatolmányai.)        
                
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez és csatolt mellékletéhez 
szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: szóbeli kiegészítésében utalt a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei 
Kormányhivatal által kiadott értesítésben írtakra. Kezdeményezte az írásban benyújtott, a 3 érintett 
Tagönkormányzat Képviselő-testülete által előzetesen véleményezett előterjesztés és mellékletei változtatás nélküli 
jóváhagyását. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi előterjesztésre 
irányuló módosító javaslat, kérdés és hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztést és annak határozati javaslatában, a csatolt mellékletekben írtakat, melyből megállapította, hogy a 
Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta 
meg. 
   
30/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:   A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ alapító okiratának módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Az Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a Remény Szociális Alapszolgáltató 

Központ alapító okirata módosításáról szóló előterjesztésében foglaltakat, figyelembe-vette az érintett 

Tagönkormányzatok Képviselő-testületei által a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 12/f) pontja 

szerinti előzetes véleményét és ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt módosító okiratot, 2. mellékletként 



csatolt egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot változtatás nélkül jóváhagyta 2023. június 1. napjával 

történő hatályba lépéssel. 

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a Társulás Társulási Tanácsa Elnökét a tárgyi határozat 1.) 

pontjában írt alapító okirat aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére. 
 
3.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás feladatellátó jegyzőjét, hogy a tárgyi dokumentumok Magyar 

Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatóságához nyújtsa be. 
 

Végrehajtás határideje:  lekésőbb 2023. május 31. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (okiratok aláírásáért) 

Kató Pálné feladatellátó jegyző (okiratok Igazgatósághoz való beküldéséért) 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államikincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatósága (Szeged) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Helyben) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár  

 
1. melléklet a 30/2023. (V.26.) Atmöt határozathoz 

Okirat száma: A/27-11/2023. 

Módosító okirat 

 A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
által 2023. IV. 28. napján kiadott, A/27-2/2023.  számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a  30/2023. (V. 26.) Atmöt határozatra figyelemmel - a következők szerint 
módosítom: 

 

1. Az alapító okirat 1.2.1. pontja és 1.2.2. alpontjaiban az „u.” szövegrész helyébe az „utca” szöveg lép. 
 
2. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázata 1. sorszám alatti „rövid időtartamú közfoglalkoztatás” szövegrész 

elhagyásra kerül a tovább szerkezeti egységek számozásának értelemszerű megváltoztatásával: 
 

1 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
 

 

3. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázata 2. sorszám alatti „Lakóépült építése” szövegrész elhagyásra kerül a 
tovább szerkezeti egységek számozásának értelemszerű megváltoztatásával: 
 

2 061020 Lakóépület építése 
 

 

4.   Az alapító okirat 4.4 pontjába foglalt táblázat 3. sorában a ” Egyéb szabadidő szolgáltatás” szövegrész 
helyébe az „Egyéb szabadidős szolgáltatás” szöveg lép. 

 

5. Az alapító okirat 4.4 pontjába foglalt táblázat 3. sorában a ” Szociális étkeztetés” szövegrész helyébe a 
„Szociális étkeztetés szociális konyhán” szöveg lép. 



 

6. Az alapító okirat 5.1 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: „A költségvetési szerv vezetőjének 
megbízási rendje: a Társulás Társulási Tanácsa a költségvetési szerv vezetőjét előzetes pályáztatási eljárás 
után határozott időtartamra, közalkalmazotti jogviszonyba való kinevezéssel történik a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. 
(XII. 26.) Kormányrendelet alapján és a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai 
feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. SzCsM rendelete szerint. Az intézményvezető felett az 
egyéb munkáltatóik jogokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke gyakorolja. „ 

 
7. Az alapító okirat 5.2. pontjában a „ munkajogi jogviszony” szövegrész helyébe a „munkaviszony” szöveg lép.  

 
8. Záró rendelkezés 

 

Jelen módosító okiratot 2023. június 7. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Csanytelek, 2023. május 26. 

P.H. 

                        Erhard Gyula  
   Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa Elnöke 
2. melléklet a 30/2023. (V. 26.) Atmöt határozathoz 

 Okirat száma: A/27-12/2023. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 
alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

7. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 6647 Csanytelek, Kossuth utca 39. 

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 



1 Alapszolgáltató 6647 Csanytelek, Baross Gábor utca 2. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2003. 01. 01. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

3.1.2. székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

 

3.2.    A költségvetési szerv fenntartója  

          3. 2. 1.  megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

          3. 2. 2   székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér. 2. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A költségvetési szerv közfeladata: A költségvetési szerv szociális 
alapszolgáltatásokat, valamint a személyes gondoskodás keretébe tartozó szakosított ellátást, ápolást, 
gondozást nyújtó idősek otthonát működtet a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvényben, a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és 
működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SZCSM rendeletben, valamint egyéb jogszabályok és a 
fenntartó döntései, és Csanytelek Község hatályos helyi rendeletében szabályozott előírások szerint.       

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 873000 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása 

 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: Az étkeztetés keretében azoknak a szociális rászorultaknak a 
legalább napi egyszeri meleg étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguknak, vagy önmaguknak és 
eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani. 
A nappali ellátás hajléktalan személyek és elsősorban a saját otthonukban élő tizennyolcadik életévüket 

betöltött, egészségügyi állapotuk vagy idős koruk miatt szociális és mentális támogatásra szoruló 

önmaguk ellátására részben képes személyek számára biztosít lehetőséget a napközbeni tartózkodásra, 

étkeztetésre, társas kapcsolatokra, és az alapvető higiéniai szükségletek kielégítésére. 

Házi segítségnyújtás keretében gondoskodik azokról a személyekről, akik otthonukban önmaguk ellátására 

saját erőből nem képesek és rólunk nem gondoskodnak. 



Az idősek otthonában elsősorban azoknak a nyugdíjkorhatárt betöltött személyeknek az ápolását, 

gondozását végzik, akiknek egészségi állapota rendszeres gyógyintézeti kezelést nem igényel. 

A család- és gyermekjóléti szolgáltatás feladata a szociális és mentális problémák miatt veszélyeztetett, illetve 

krízis helyzetbe került személyek, családok életvezetési képességének megőrzése, krízishelyzetek 

megelőzése, valamint megszüntetésének elősegítése. 

A  gyermek testi, lelki egészségének, családban való nevelkedésének elősegítése, a veszélyeztetettség 

megelőzése, illetve megszüntetése és a családból kiemelt gyermek visszahelyezése érdekében 

családgondozás, illetve utógondozás. 

 

 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

3 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 

4 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

5 102031 Idősek nappali ellátása 

6 102032 Demens betegek nappali ellátása 

7 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

8 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

9 107052 Házi segítségnyújtás 

 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe:  
Étkeztetés vonatkozásában: Csanytelek és Felgyő községek közigazgatási területe. 

Házi segítségnyújtás vonatkozásában: Csanytelek és Felgyő községek területe. 

Család- és gyermekjóléti szolgáltatások vonatkozásában: Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 

közigazgatási területe. 

Nappali ellátás Idősek klubja vonatkozásában: Csanytelek község közigazgatási területe. 

Személyes gondoskodás keretébe tartozó szakosított ellátást, ápolást, gondozást nyújtó idősek otthona 

tekintetében: Bács- Kiskun, Békés és Csongrád megyei közigazgatási területe. 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: a Társulás Társulási Tanácsa a költségvetési szerv 
vezetőjét előzetes pályáztatási eljárás után határozott időtartamra, közalkalmazotti jogviszonyba való 
kinevezéssel történik a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális 
ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Kormányrendelet alapján és a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. 
SzCsM rendelete szerint. Az intézményvezető felett az egyéb munkáltatóik jogokat a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke gyakorolja.  



 

 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. XXXIII. 

2 munkaviszony Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

 
 
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése 

alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2023. 
május 26. napján kelt, 2023. június 07. napjától alkalmazandó A/27-11/2023. okiratszámú módosító okirattal 
végrehajtott módosítása szerinti tartalmának. 

Kelt: Szeged, 2023.  

P.H. 

Magyar Államkincstár 
 
 

 
10.) Napirend 

Tárgy:          Előadója: 
         A Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális otthon alapító okiratának  Erhard Gyula Elnök 
         módosítása jóváhagyása       Kató Pálné jegyző  
 
(A tárgyi előterjesztés és mellékletei e jegyzőkönyv csatolmányai.)        
                
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez és csatolt mellékletéhez 
szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: szóbeli kiegészítésében utalt a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei 
Kormányhivatal által kiadott értesítésben írtakra. Kezdeményezte az írásban benyújtott, a 3 érintett 
Tagönkormányzat Képviselő-testülete által előzetesen véleményezett előterjesztés és mellékletei változtatás nélküli 
jóváhagyását. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi előterjesztésre 
irányuló módosító javaslat, kérdés és hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztést és annak határozati javaslatában, a csatolt mellékletekben írtakat, melyből megállapította, hogy a 
Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta 
meg. 
   
31/2023. (V. 26.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:   A Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon alapító okiratának módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Az Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a Gondozási Központ 

Rózsafűzér Szociális Otthon  alapító okirata módosításáról szóló előterjesztésében foglaltakat, figyelembe-

vette az érintett Tagönkormányzatok Képviselő-testületei által a Társulás Társulási Megállapodása V. 

Fejezete 12/f) pontja szerinti előzetes véleményét és ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt módosító 



okiratot, 2. mellékletként csatolt egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot változtatás nélkül 

jóváhagyta, 2023. június 7. napjával történő hatályba lépéssel. 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a Társulás Társulási Tanácsa Elnökét a tárgyi határozat 1.) 

pontjában írt alapító okirat aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére. 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás feladatellátó jegyzőjét, hogy a tárgyi dokumentumokat a 
Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatóságához nyújtsa be. 

Végrehajtás határideje:  lekésőbb 2023. május 31. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (okiratok aláírásáért) 
   Kató Pálné feladatellátó jegyző (okiratok Igazgatósághoz való beküldéséért) 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államikincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Igazgatósága (Szeged) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Gondozási Központ Rózsafűzér Szociális Otthon Vezetője (Tömörkény) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár  

 
1. melléklet a 31/2023. (V. 26.) Atmöt határozathoz 

Okirat száma: A/29-11/2023. 

Módosító okirat 

 A Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsa által 2023. IV 28. napján kiadott, A/29-3/2023. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a 31/2023. (V. 26.) Atmöt határozatra figyelemmel - a következők 
szerint módosítom: 

 

4. Az alapító okirat 1.2.1. pontjába és 1.2.2. pontja táblázat 1. sorába az „u.” szövegrész helyébe az „utca” 
szöveg lép. 
 

5. Az alapító okirat 2.2. pontja elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek számozásának értelemszerű 
megváltoztatásával: 

2.2. A költségvetési szerv alapításáról rendelkező jogszabály: 14/2007. (III.14.) CSKTT. sz. határozat 

 
6. Az alapító okirat 2.2.3. pontja táblázat 1. sorába az „u.” szövegrész helyébe az „utca” szöveg lép. 

 

7. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázata 1. sora elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek számozásának 
értelemszerű megváltoztatásával: 
 

1 061020 Lakóépület építése 
 

8. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázata 1. sora a „Lakóépület építése” helyébe a „Hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás” szöveg lép. 
 

9. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázata 2. sora elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek számozásának 
értelemszerű megváltoztatásával: 

 



2 102021 Időskorúak, demens betegek tartós bentlakásos ellátása 
 

10. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázat a következő 2. és 3. sorral egészül ki a további szerkezeti egységek 
számozásának értelemszerű megváltoztatásával: 

 

2 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 

3 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 
 

11. Az alapító okirat 4.4 pontjába foglalt táblázat 4. sorában a ” Szociális étkeztetés” szövegrész helyébe az 
„Szociális étkeztetés szociális konyhán” szöveg lép. 
 

12. Az alapító okirat 4.4. pontja táblázata 6. sora elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek számozásának 
értelemszerű megváltoztatásával: 

 

6 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
 

13. Az alapító okirat 5.1 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: „A költségvetési szerv vezetőjének 
megbízási rendje: a Társulás Társulási Tanácsa a költségvetési szerv vezetőjét előzetes pályáztatási eljárás 
után határozott időtartamra, közalkalmazotti jogviszonyba való kinevezéssel történik a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. 
(XII. 26.) Kormányrendelet alapján és a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai 
feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. SzCsM rendelete szerint. Az intézményvezető felett az 
egyéb munkáltatóik jogokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke gyakorolja. „ 

 

14. Az alapító okirat 5.2. pontjában a „ munkajogi jogviszony” szövegrész helyébe a „munkaviszony” szöveg lép.  
 

15. Az alapító okirat 5.3. pontja elhagyásra kerül.  
 

 
 

13. Záró rendelkezés 

Jelen alapító okiratot 2023. június 7. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Csanytelek, 2023. május 26. 

P.H. 

                        Erhard Gyula  

   Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa Elnöke 

2. melléklet a 31/2023. (V. 26.) Atmöt határozathoz 

 Okirat száma: A/29-12/2023. 



Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális 
Otthon alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon  

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 6646 Tömörkény, Ifjúság u. 8.  

1.2.2. telephelyei: 

 telephely megnevezése telephely címe 

1  6646 Tömörkény, Petőfi u. 9/A. 

2  6646 Tömörkény, Szabadság tér 1. 

2. A költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2007. 07. 25. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 

2.2.2. székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Tömörkény Községi Önkormányzata 6646 Tömörkény Ifjúság u. 8. 

3.  A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

3.1.2. székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

 



4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: 

A költségvetési szerv a személyes gondoskodás keretébe tartozó szakosított ellátást, ápolást, gondozást nyújtó 

idősek otthonát, valamint szociális alapszolgáltatást működtet a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvényben, a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és 

működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendeletben, valamint egyéb jogszabályok és a fenntartó és a 

Tömörkény Község Önkormányzata hatályos önkormányzati rendeletében szabályozott előírások szerint. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 873000 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

Időskorúak szakosított és szociális alapellátásai: 

-  Az étkeztetés keretében azoknak a szociális rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg étkezéséről kell 

gondoskodni, akik azt önmaguknak, vagy önmaguknak és eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti 

jelleggel nem képesek biztosítani.  

-  A nappali ellátás hajléktalan személyek és elsősorban a saját otthonukban élő tizennyolcadik életévüket 

betöltött, egészségügyi állapotuk vagy idős koruk miatt szociális és mentális támogatásra szoruló önmaguk 

ellátására részben képes személyek számára biztosít lehetőséget a napközbeni tartózkodásra, étkezésre, 

társas kapcsolatokra, és az alapvető higiéniai szükségletek kielégítésére. 

-  Házi segítségnyújtás keretében gondoskodik azokról a személyekről, akik otthonukban önmaguk ellátására 

saját erőből nem képesek és róluk nem gondoskodnak. 

- Az idősek otthonában elsősorban azoknak a nyugdíjkorhatárt betöltött személyeknek az ápolását, 

gondozását végzik, akiknek egészségi állapota rendszeres gyógyintézeti kezelést nem igényel. 

 

Mutatószámok:  

- Idősek nappali ellátása 70 fő  

- Házi segítségnyújtás  18 fő 

- Étkeztetés   40 fő 

- Idősek Otthona  49 fő - ebből 49 alapszintű 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 

funkciószám 
kormányzati funkció megnevezése 

1 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 

3 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

4 102030 Idősek, demens betegek nappali ellátása 

5 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

6 107052 Házi segítségnyújtás 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 



Alapszolgáltatás (idősek nappali ellátása, házi segítségnyújtás, étkeztetés) igénybevétele esetén:  

Tömörkény Község közigazgatási területe. 

 

Szakosított ellátás (Idősek otthona) igénybevétele esetén:  

Csongrád megye, Bács-Kiskun megye közigazgatási területe. 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: a Társulás Társulási Tanácsa a költségvetési szerv vezetőjét 
előzetes pályáztatási eljárás után határozott időtartamra, közalkalmazotti jogviszonyba való kinevezéssel 
történik a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális ágazatban történő 
végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Kormányrendelet alapján és a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. SzCsM rendelete szerint. Az 
intézményvezető felett az egyéb munkáltatóik jogokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke gyakorolja.  

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

2 munkaviszony Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

 
 
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése 
alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2023. 
május 26. napján kelt, 2023. június 07. napjától alkalmazandó A/29-11/2023. okiratszámú módosító okirattal 
végrehajtott módosítása szerinti tartalmának. 

Kelt: Szeged, 2023.  

P.H. 

Magyar Államkincstár 
Egyebek 

 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: tájékoztatta a jelenlévőket a munkaterv szerinti soros ülés napirendjéről. 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az egyebek napirendre vonatkozóan nem érkezett sem írásban, 
sem szóban az ülésen bejelentés, ezért megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülés befejezettnek 
nyilvánította. 
 

K. m. f. 
 
 

         ………………………………………….. ……..                           …………………………………………. 
          Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke                                 Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 


